

STYRELSEINFORMATION (P6-18/19)

2018-08-16

Jaktkurs: kursledare Dennis Ohlsson har meddelat att det inte blir någon kurs i höst, utan att han återkommer till våren.

Viltspårkurs: Gunilla ska kontakta Skanör-Falsterbo Viltvårdsförening.

Trimkurs: 5 intresseanmälningar har nu inkommit.
Kursdag bestäms till 7 oktober klockan 10-16, och Ingrid och Anna-Karin blir kursledare. Ingrid ska undersöka lokal i Lund.

Prova på dag Järavallen: 21 oktober klockan 11-14.
Startar med promenad runt sjön, sedan erbjuds möjlighet att prova släpspår, apportering och utställningsträning.
CSV bjuder på korv med bröd.
Dricka och annat tilltugg tar man med själv.

Utställning 2018

Vår domare Daila Rocchi blev sjuk på väg hit, men Anette Erlandsson var snäll nog att i sista minuten ställa upp som domare, och utställningen avlöpte bra med god stämning runt ringen.

Pernilla Hansson fick snabbt rycka in när en av ringsekreterarna fick förhinder, och fixade det superbra.

Då det blivit mindre intresse för att sponsra rosetter, beslutas att CSV bekostar dessa framöver.

Ny BIS-pärm till BIS VP ska upprättas, då den gamla pärmen inte kommit till rätta.

Jägersro/Djurens Dag: Gunilla och Anna-Karin bemannar montern, allt är ok.

Samarbete Spanielklubbarna

CSV har inte fått något svar från SSRK, om att klubbarna tar olika avgifter för medlemmar/icke medlemmar på aktiviteterna.

Hemsida:

Ingrid kommer uppdatera/komplettera BIS-vinnare i historiken.

Ingela ska ta fram verksamhetsberättelser 2010-2017, så historiken kan uppdateras.

Cockertidningen: Ingrid har skrivit och skickat in referat från utställningen med foto, och Anne ska komplettera med kommande aktiviteter till lokalnytt.

Uppfödarträff: är bestämd till 28 oktober klockan 10-15.

Anette kommer utgå från boken ”Hundavel i teori och praktik”, och vid planerade kommande föreläsningar fortsätter veterinär Sara Roth att föreläsa om Parning och valpning, samt komplikationer.

Mer information kommer på hemsidan när lokal är bokad.

Nästa möte blir 2 december.